令和６年５月２９日

ＰＴＡ会員の皆様

枚方市立津田小学校

ＰＴＡ会長 中山 裕貴

令和６年度ＰＴＡ予算総会(書面総会)のご案内

新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様には、本校のＰＴＡ活動に多大なるご協力、ご支援を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 令和６年度予算総会（書面総会）の議決について、書面にての決議を行う書面総会とし５月２９日

（水）より学校ホームページにて掲載、６月５日（水）に回答を〆切、集計を行います。

会員の３分の１以上の議決書の回答をもって、総会の出席とみなすものとし、有効提出数の過半

数以上の賛成を持って、議案の可決とします。

学校ホームページにて総会の資料をご確認いただいたうえで、Ｇｏｏｇｌｅフォームにて６月５日（水）

までにご回答を頂きますよう、お願い申し上げます。

記

【回答していただく内容】

令和６年度津田小学校ＰＴＡ予算総会(書面総会)決議について

１、 第一号議案の１（委員選出について）

２、   〃        ２（ＰＴＡ活動について）

３、   〃        ３（まつりについて）

４、   〃        ４（その他）

５、   〃        ５（規約改正）

６、 第二号議案の１ (行事予定について)

７、   〃        ２ (会計予算書について)

資格審査（集計） 教職員１名確認のもと集計の結果を後日ご報告いたします。

 以上

令和６年度ＰＴＡ予算総会(書面総会)議案書

サンプル

サンプル サンプル サンプル